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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
29/03/2019 01:12 PM
VI-2019-104-332 / FECHA CREACION: 29-MAR-19
BUENO POR: 1,873.75 MONEDA: ORIGEN CUENTAVIATICOS CENTRALIZADOS C PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,873.75 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION DE TRABAJO CON SUBSECRETARIO DE CD. JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:CHEQUE | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ALFREDO DE LA TORRE ARANDA PERIODO:28-MAR-19-28-MAR-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1021436

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E20372-36-1110119-00000000 1,473.75
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 400.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER 750 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO / LITRO:19.65 | COMBUSTIBLE:1473.75 | OTROS GASTOS | CASETAS
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1473.75
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 28-MAR-19 28-MAR-19 1 0 400.00 1,500.00 400.00 0.00 400.00
¢} JUAREZ fa
TOTAL VIATIC0:400.00

TOTAL:1,873.75

A

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTpARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO\DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE/A RIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE\FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A BRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDE

COMISIONADO
SAUCEDO MACIAS, OhAR
SUBSECRETARIO
OBSERVACIONES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE Y DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO|DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALOAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS| ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACIONAS VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

GARCIA SPINDLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLOG ECONOMICO

m NYLINNIL

1 ABR 2019 W

RECURSOS FlNANCIEROS




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-332

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 29 de marzo  del 2019

ALFREDO DE LA TORRE ARANDA
PUESTO: DIRECTOR
10412001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION DE TRABAJO CON SUBSECRETARIO DE CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 28-MAR-19 - 28-MAR-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Egtadp de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisignadd\bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-332

FECHA DE CAPTURA: 29-MAR-19

FECHA DE IMPRESION: 29/03/2019 01:12 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALFREDO DE LA TORRE ARANDA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-MAR-19 28-MAR-19 JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

SAUCEDO MACIAS,'OMAR
SUBSECRETARIO

tevamilU i
‘ 02 ABR 2019




Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de marzo de 2019

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comisién :

ALFREDO DE LA TORRE ARANDA

1021436

VI-2019-104-332

|DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A REUNION DE TRABAJO CON EL SUBSECRETARIO DE CD. JUAREZ

Hncumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
28/03/19 469D GASOLINA PARADOR DE VILLA $680.02f (
28/03/19 GASOLINA EL NAVEGANTE $730.4¢/
= | B EER AR, B TS O
i ] £ IR 1
E S, %;éﬁd E%ﬂ? %ﬂﬁ@l: L
= = - :
{ n AT TMi
| 07 ABR 201 $1,410.43
|
L )
) 5. ﬂﬁ”}‘\ﬂ%ﬁ_ﬁ 2‘)%!7-—’
VIATILVY SR
FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
28/03/2019 CONSUMO ROCCO CAFE $1,194.i£
N
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,194.85
Cuenta | RECURSOS FIN ANC mos Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,605.28
Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato son Ciectos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,873.15
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor i“ant rel Importe a reembolsar (-) -$732.13

AUTORIZACION

~— =—TIC " OMAR SAUCEDO MACIA
SUB SECRETARIO

o < -

C.P. MIGUEL GARBIA SF{‘I'NDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

IONADO

4

DR. ALFREDO DE LA TQRRE ARANDA




SERVICIO PARADOR DE VILLA
Carretera Panamerj¢ana Km. 217
Cd. Ahumada/éiihuahua

Email: paradorvilla@outlook.es

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

— FACTURA

RFC :GEC981004RE 1333E1&652230;2%3;-4EDB-50

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia: OBRERA Localidad: | FECHA

Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31350

Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO sl
38505

36.151 32011 15101506 LTR GASOLINA MAGNA 16.22 0.00 586.22

5352
CONTADO
Subtotal 586.22
(SEISCIENTOS OCHENTA  PESOS 02/100) M.N. IVA 93.80
Metodo de Pago:01 TOTAL 680.0/

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]1333E16C-E6AD-C057-4EDB-50DA6A39469D |20 19-03-28T16:41:44|pCrt6i8F/GOhRBhL601xursRCFFpal 1XB33Vo9IRTpXSjOYX5jiLPHUVPQZNtnQUvyp
xeLr55RcQBCOpWpKKCsA6ID/zkSloDZhUFolxtud06UT4ZVQrbpvFjlQXygk8vUtalk0toZ8tT+LwmE7c+8nwmIzInGpZoOFD+/HnqXzK79N3Rt0z9Y GAPRzHbpsr
FMgw8verwz7ouXoaeeBoV/4AUT7ESc4qulec+4y.?:AwYIthmJANmPlbC+NFn9BUeBdfp3cYszsYxErVIYhththr/wqFCCakOi54R|Yx8det7WXqrum+

Sello Del CFD i

pCrt6i8F/GOhRBhL601xursRCFFpal 1XB33Vo9RTpXS;0YX5jLPHUVPQZNtnQUvypxelLr55RcQBCOpWpKKCsA6ID/zkSloDZhUFolxtud06UT4ZVQrbpvFjlQXyak8
vUtalkOtoZ8tT+LwmE7c+8nwmJlzInGpZoOFD+/HnqXzK79N3Rt0z9Y GAPRzHbpsrFMgw8vrQtwz7ouXoaeeBoV/4AUT7ESc4bqCvMIic+4y3AwYItGnmIANmP1b
C+NFn9BUeBdfp3cYWmzsYxErVIYhhXarh2r/waFCCakQi54RiYx8Bwdt7WXarum+0be5LPiICFDG5sTBALBPWO3p6tfO==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
QM3ILWwWXPz6UYqBalkdMx2blvOBOLoufLVwWKdkb95Yr3szM10NK4rAOPFDSGBVT7ZEZzUTIx4 7vjsblsehwtLe1ZGeL febt+LKPohjoCXneYtF97Q/w4DyVQchPKDF
P9aEzDwphIEGABNX3629nCSrt4alzykdM8IQya04YRYBYDMIeqEhje)/ajRIQyXiUY3t+y3/oc/ELaVQ6VTwhKHs+C60uWSYEFQCZN+6awMssGhow4vb2UTIR9z

Fecha de Timbrado 2019-03-28T16:41:44 Uso Cfdi GO3 Gastos en general
Forma de Pago:01

Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Num Certificado 00001000000407164442

RFC: SAVA 731105 CL8



GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

RFC: GNA030519TMA

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 31633
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio A-91200
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 29/3/2019 13:27:45
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO DEL ESYADO DE CHIHUAHUA
R.FC.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601, Obrera, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
37.55300 LITRO LTR- Litro 15101506 - Gasolina MAGNA 16.40146 0.00 00928-;\;/\ ) 615.92
Importe con letra:
SETECIENTOS TREINTA PESOS 40/100 Subtotal 615.92
Impuestos Trasladados 98.55
Total 730.4
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000404462948
Folio fiscal 801DAFEF-B930-411A-80C1-6477C80EFA00
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Marzo 29 2019 - 14:27:50
Este doc 0 es una repr ién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
faXc2wBkzLUpHfalMEFI/RvYSI6uwmvwCpc3KxQhZYcgQxxX6pQ6XDKeQh453283nufYLq+ProK8S8qcFGVC5U2cIBvpwTRP7uCC
dGIY+KV6iKnMY212BOgjdUrv3TYUxPx8CGRTEVQSeCTAJRSYWAXIQILETCe09zsfWLh5IwszuG5wiZvyY9efLQ2AMVH76771g8cT
dkONXfOPJh8qUF5jvDMRZqtRK7AdOTCApLkj+j2qAkzAryM/cN+6+cSASFBLIxIigpsJhi4ZYkKBy1Sf44P6T+tvuiurizvilOGz
pHOKOSteaDX1nLZZ+KimQAsBmojll0ZtnnzlpQpsqA==

Sello del SAT

IUTRMDwW9ZaziFHVYzrfmgDTcq55xgusWxVZHzRu7eqYEvkdyCLDF4qO2 INESAIR6CpCTUooxzKFbT/8+4uLRQDrDv/iXLBOV22Rs
46rVo7TpvgNR24pursEfbYGmI3UAKALtO2q4eSErhNPt3UN+4x)19Ziy/xA0g7d9iZLcq)B14NvDaatASk3rz7ReBi9bEFn67HOr
T2Jj8NxxxN6ntEYNbrX+y6hy/WKtp7sInzXQLctMgAASUYex4WrHgsv7AV28hGl+n+epFlz+eFfEVUg+Fcd8yiMcFz7ZpflxTpkY
rsy/+8d3ss74jdaq55BnR70C+BlIU4h5k1geQ8GyaQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1|801DAFEF-B930-411A-80C1-6477C80EFA00|2019-03-29T14:27:50 | MAS0810247C0 | f9Xc2wBkzLUpHfalMEFI/RvY
SleuwmvwCpc3KxQhZYcgQxxX6pQ6XDKeQh453283nufYLq+Prok858qcFGVC5U2cIBvpwTRP7uCCdGIY+KV6iKnMY212BOgjdUrv
3TYUxPx8CGRTEvQSeCTAJRSYWAxIQSLETCeOQZSfWLhSIwszuGSwIZvyV9efLQ2AMvH76771q8chkONXfOPJh8qUFSJVDMRthR
K7AdOTCAka]+J2quzAryM/cN+6+chSFBL9xI|gszht4ZYkKByle44P6T+tvu|ur|ZV|UOGsz0K05teaDX1nLZZ+K|mQAsB m I
mojll0ZtnnzipQpsqA==|00001000000404486074 | | E \ & . if

1
02 ABR 201 |
! |
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NAVELANTE
Gasolinera el Nav. - 5.A. de C.V.

Carr. Chihuahu» 2 ‘- Km. 95
Ess C/ —~Jauces

Chihuahua, Chihuahua
GNAB3BL19THA
CLAVE CLIENTE: 7”.4111553
PERI) U C.C. C.R.E.: PL-4548/EXP/ES/20150

Regimen Fiscal
Regimen General

Lugar de Expedicion
. Chihuahua

anconmox ORIGINAL  xwcxaxsx
NOTA 1191849

£ K

FOLIO  : 0481084362

FECHA : 28,83/2019, 23:84 (10843520)
POSICION
TERMINAL: 11

WEB ID : 5176

>> FORMA L. Par.Jd <<<
> PAGO EN Ei ECTIVO <

Magna (CLAVE PEMEX 32011)
37.553 Litr 19.45 730.41

SUBTOTAL-:
IVaAa:
TOTAL =

(setecientos treinta pesos 41100 M.N.)

Gracias por Preferencia

;f
|
:
\

0 2 ABR 2079
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SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

e

Chihﬁéhua

Chihuahua, Chih. 04 de Abril del 2019

Ficha Informativa

Por este medio me permito hacer de su conocimiento que el comprobante de cargo a tarjeta de
débito con niimero de referencia 000007000114 de Restaurante Rocco Cantabria con fecha del 28
de Marzo del 2019, no fue posible facturarla, lo anterior debido a que el dia del consumo ya no
estaba la persona que emite las facturas, y al momento de comunicarnos por teléfono me
comentan que hay que solicitarla por correo, pero el correo nunca lo contestan, ya hemos
intentado varias veces por via telefdnica y correo pero no hay respuesta.

Agradeciendole tomar en consideracion este comprobante de cargo a tarjeta de débito por
concepto de consumos para la comprobacion del vidtico VI-2019-104-332 por un monto de
$1,194.85, a nombre de un servidor. Quedo a sus 6rdenes para cualquier aclaracién.

Atentamente,

_F

"2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas”

UNIDOS
CONVALOR



B ancomer

REST ROCCO CANTABRIA
AV DEL CilaRRD 215 L 14
PARTIDO DIAZ
CHIH,Chihuahus

04161977-001

W HORA 20:52
077524GBRRES26_01

C-L-I-E-N-T-E
Xk K AR Rk AR K] 280

HSBC  Debit
VENTA
CONSUMO 5$1039.00
PRUPINA $155.85
TOTAL A PAGAR L1

PR Tg1 000007 000114 MESERD 01
APROBACION: 006712
ALABEL: VISA DEBITO

ALD: AC000000031010

ARQC: 4C01916AF1AG3CI8

TUSA SIEMPR: T TU TARJETA BANCOMER

TE OFRECE LUS MEJORES BENEFICIOS

AUTORIZADOD MED1ANIT FIRMA ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE COk
INSTITUCTONES DE CREDITO

DESCUBRE AL REVERSD
PROMOCIONES DE TU TARUETA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / XXVIRPOC2
INFORME DE ACTIVIDADES :

VI-2019-104-332

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ALFREDO DE LA TORRE ARANDA NO. EMPLEADO:

1021436
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVID;EEAL ZADAS (DESCRlPCION BREVE, MI(?IMO 250 L ARACTERE

AN v A} (MJ e\ A PUMe S (Q(r—r ! Qa2
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPGION BREVE, MAXIMO 250 CARACTE [

S e @‘N«&ee)q‘v bocid e wpsier

\’\-b"

vl o | (4’; Ca
CONTRIBUCIONES (DESCR|P&?N BREVE, MAXI 0 CARACTERES) S{.ﬂ
) , ‘ o dz O o
Q< O\()uu(u,\f()\ Ce 26 W\@MS c/h C(:J G s ral
lV\Ll:—'('aA\\’ D 24«('(’
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) | .
- =\ @W’Jf\’\%\ \wn\g\CWL (%-’/‘/“Mé‘“—‘( @2 V‘/LéJ\ d( Q ‘.\1
N v,

ORIGEN DEL GASTO e coogto v @ v Octobv= T3E ha s e

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,473.75

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 400.00

e u'%;o @xvc@gc( b A —&(»LCC_A uau\ TOTAL 1,873.75

C,‘\\ ) C&)
DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE D%EMPENE QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
?«- s £ weerm | mm
| o ¢
I -
L] & ¥ ¥ 4 | w
[ -
{ 1 2 A0D 2049
UL RO 20t
(- )
a8 2 e .;-r.} £ 5"& 5 2-h
~ VATICOS No 382
!
L\
\
'\\‘
COMPROBADO EN \KIM RTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
N\ -\‘ \
w_—/ '({
REVED COMISIO
SAUCEDO MACIAS, OMAR GARCIA SPINDOLA, |MIGUEL

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO



